
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
от 22.06.2011 №   
 
Об информации Администрации Томской области 
о принятых мерах по результатам проведения 
Прокуратурой Томской области проверки 
исполнения органами опеки и попечительства 
законодательства о профилактике безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних, а также 
защите их прав  
          

               
                Рассмотрев информацию Администрации Томской области о принятых 

мерах по результатам проведения Прокуратурой Томской области проверки 

исполнения органами опеки и попечительства законодательства о профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а также защите их прав, 

 

 
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

1. Принять информацию к сведению 

2.  

 
 
 
 
Председатель комитета                                                                       И.Н.Чернышев 
 

 
 


	решение- прокуратура- опека.doc

